
P Ř I H L Á Š K A 

  na ZSK Francie (TVSZ16)  
 
Jméno a příjmení:………………………………………………ID(InSIS):……………………… 
Závazně se přihlašuji na zimní sportovní kurz a potvrzuji svým podpisem, že beru na vědomí informace 

uvedené v této přihlášce. Kurz pořádaný CTVS VŠE v době od 5. 1. 2024 do 13. 1. 2024 v ceně 17 200 Kč. 

Místo konání: Francie (TVSZ16) Ved. kurzu: odb.as. Josef Pintíř (josef.pintir@vse.cz)  

 

 

 

Peníze poukažte na účet:  (kontaktujte vedoucího kurzu) 

Variabilní symbol studenta:  (kontaktujte vedoucího kurzu) 

 

Do zprávy pro příjemce uveďte Francie VŠE a příjmení.  
 

 

 

Podmínkou uskutečnění kurzu je příznivá epidemiologická situace a s tím související platná nařízení vlády. 
 

Provozovatelé lyžařských areálů si vyhrazují možnost změny cen permanentek během sezóny, vzhledem k energetické 

situaci země (o 7-10% cca 550 Kč). 

 

 

Studenti, kteří ukončí studium – bakalářské nebo navazující magisterské – před termínem zahájení zimního 

kurzu nebo v jeho průběhu, se registrují na Zájmové zimní sportovní kurzy pro absolventy. Předmět je 

vypsán pro studijní období, které mají studenti již uzavřené. 

V případě, že se do kurzu zapíší, budou vyřazeni a jsou povinni uhradit VŠE případné náklady s tím spojené, 

tato částka bude započtena proti uhrazené záloze. 

 

 

 

Účastník kurzu je povinen: 

• Řídit se pokyny vedoucího kurzu nebo jiné stanovené osoby, dodržovat stanovený program a ubytovací řád. 

Při jejich závažném porušení může být z kurzu vyloučen a ztrácí jakýkoliv nárok na náhradu nečerpaných 

služeb. Takovýmto vyloučením mu navíc vzniká povinnost úhrady veškerých nákladů CTVS  VŠE vzniklých 

v souvislosti s jeho vyloučením z kurzu a úhrady případné škody. 

• Počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na zdraví nebo majetku. 

• Pro sjezdové a snowboardové kurzy je povinná lyžařská helma. 

 

 

 

Doporučujeme vlastní pojištění.  

 

 

PŘIHLÁŠKA JE NEPŘENOSNÁ!!! 

 
 

 
Mgr. Tomáš Pachl v.r.  ……………………………………         ……………… 

   ředitel CTVS VŠE                              podpis studenta                               datum 


